National-Rekorde Stand 16.10.2017

Starter Verein

ler Kunstradsport Elite Frauen

Hattemer, Lisa RSV Gau-Algesheim

ler Kunstradsport Elite Manner
Schnabel, David RV Adler Soden 1921 e.V.

ler Kunstradsport Junioren

Kohl, Lukas RMSV Concordia

ler Kunstradsport Juniorinnen U19

Faller, Lara RKV Poppenweiler e.V.

ler Kunstradsport Schuler

Kocher, Simon RSV Oeschelbronn

ler Kunstradsport Schilerinnen

Pfann, Jana RKB Solidaritat Bruckmuhl

2er Kunstradsport Elite Frauen

Thirmer-Thirmer RV Mz-Finthen

2er Kunstradsport Elite offen

Bugner-Bugner RSV Klein-Winternheim

2er Kunstradsport Junioren offen

Bugner-Bugner RSV 1921 Klein-Winternheim

2er Kunstradsport Juniorinnen

Hochdorfer, Carla+tHenriette = RSV Wendlingen

Wettbewerb Ort
Hohenems Cup Hohenems
Weltmeisterschaften 2011

Kagoshima

3. Junior Masters 2014 OberschleiBheim/Bayern

Seuzach
DM Schuler 2015 Elsenfeld
DM Schiuler 2017 Augustdorf
g._(_s_erman Masters Finale Ohringen

Feldkirch
3. Junior Masters 2012 Pfedelbach

2. Junior Masters 2008 Finale Weissach im Tal
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Datum

03.09.2016

06.11.2011

26.04.2014

29.04.2017

30.05.2015

10.06.2017

23.09.2017

28.08.2016

14.04.2012

08.03.2008

Punkte

186,57

208,91

187,85

179,25

126,41

129,04

165,41

168,68

162,25

131,05



2er Kunstradsport Schiler offen

Brandl / Steger RSV Schleil3heim e.V.

2er Kunstradsport Schilerinnen

Andexlinger / Seidel RSV Schleil3heim e.V.

4er Einradsport Elite Frauen

RSV Steinhoring 1 RSV Steinhoring

4er Einradsport Elite offen
RKYV Solidaritat Schweinfurt RV Solidaritat Schweinfurt

4er Einradsport Junioren offen
RSC Kdngen RSC Kdngen

4er Einradsport Juniorinnen

Kunstradsport Rebland KRS Rebland e.V. Varnhalt

4er Einradsport Schuler offen
SKV Morfelden SKV Mdorfelden

4er Einradsport Schulerinnen

Kunstradsport Rebland KRS Rebland e.V. Varnhalt

4der Kunstradsport Elite Frauen
RSV Steinhoring RSV Steinhoring

4der Kunstradsport Elite offen
RSV Steinhéring 1 RSV Steinhoéring

4er Kunstradsport Junioren offen
RSV Steinhéring 1 RSV Steinhoéring

4er Kunstradsport Juniorinnen
RMSV Edelweil3 Aach RMSV Edelweil3 Aach

DM Schuler 2015 Elsenfeld
DM Schuler 2013 Spandau
Bundespokal Einrad 2016 Hungen
DM Elite 2016 Moers

gl_mi_or Mannschaftscup 2017 Neunkirchen
gl_mipr Mannschaftscup 2017 Neunkirchen
DM Schuler 2017 Augustdorf
DM Schuler 2016 Lengerich
Intern. Deutschland Cup 2017 Frankfurt
I‘B‘urnydespokal Einrad Finale Hungen

3. Junior Masters 2017 - Finale Sulzbach am Main

Junioren Europameisterschaft Nufringen

Seite 2 von 3

30.05.2015

26.05.2013

17.09.2016

21.10.2016

01.04.2017

01.04.2017

10.06.2017

21.05.2016

30.09.2017

17.09.2016

22.04.2017

15.05.2015

65,52

88,34

148,83

127,51

139,02

148,14

105,14

123,00

228,65

228,11

189,46

201,72



4er Kunstradsport Schuler offen
RMSV Edelweil3 Aach RMSV Edelweil3 Aach

4er Kunstradsport Schulerinnen
RSV Steinhoring 1 RSV Steinhoring

6er Einradsport Elite offen
SKV Morfekden 2 SKV Morfelden

6er Einradsport Junioren offen
RMSV Edelweil3 Aach RMSV Edelweil3 Aach

6er Einradsport Schuler offen
Kunstradsport Rebland KRS Rebland e.V. Varnhalt

6er Kunstradsport Elite offen
RSV Steinhoéring RSV Steinhoéring

6er Kunstradsport Junioren offen
RSV Steinhéring 1 RSV Steinhoéring

6er Kunstradsport Schiler offen
RMSV Edelweil3 Aach RMSV Edelweil3 Aach

DM Schiuler 2012

DM Schiler 2016

RVR-Pokal

Junior Mannschaftscup 2017

DM Schiler 2014

DM Elite 2016

Junior Mannschaftscup 2017

DM Schler 2015

Gutach

Lengerich

Saulheim

Neunkirchen

Ebersdorf/Bayern

Moers

Neunkirchen

Elsenfeld
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03.06.2012

21.05.2016

14.10.2017

01.04.2017

14.06.2014

21.10.2016

01.04.2017

30.05.2015

109,45

139,11

151,13

150,98

115,14

183,06

177,28

132,34



